
POLSKA AKADEMIA NAUK

INSTYTUT CHEMII BIOORGANICZNEJ

ul. Noskowskiego 121 1 4, 61 -7 04 Poznan
tel.: centrala 61 852 85 03, sekretanat 61 852 89 19

fax: 61 852 05 32, e-mail: ibch@ibch.poznan.pl
REGON 000849327

NtP 777-00-02-062

PN 413/20f6 stacje pipietujqce (dozujlca)

Poman, 19 wrzeSnia 2016 r.

dotyczy: postgpowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego nr PN 413/16 o wartoSci wigkszej ni2
kwoty okreSlone w przepisach wydanych na podstawie art. I I ust. 8 Pzp, na dostawg czterech sznrk stacji
pipetuj4cych (dozuj4cych) do miejsca wskazanego przez Zamawiaj4cego tj. do Wielkopolskiego Centrum
Zaawansowanych Technologii, przy ul. Umultowskiej 89C w Pomaniu (61-614), pomieszczenie A033 wraz
z wyposazeniem, oprogramowaniem, instalacj4 i uruchomieniem, zgodnie z wynaganiami Zamawiaj1cego
okreSlonymi szczeg6lowo w Specyfikacji Technicznej przedmiotu zam6wienia, zzwartej w czgSci IV SIWZ

L Na podstawie art. 92 ust. I ustawy z dnia29 stycmia 2004r. zp6in. ml Prawo zam6wieri publiczrych
Zamawiajqcy informuje, 2e w postgpowaniu nr PN 413/16 na dostawg czterech sznrk stacji
pipetuj4cych (dozuj4cych) do miejsca wskazanego przez Zamawiaj4cego tj. do Wielkopolskiego
Centrum Zaawansowanych Technologii, prry ul. Umultowskiej 89C w Pomaniu (61-614),
pomieszczenie A033 wraz z wyposa2eniem, oprogramowaniem, instalacj4 i uruchomieniem, zgodnie
zwymaganiami Zamawiaj4cego okreslonymi szczegolowo w Specyfikacji Technicznej przedmiotu
zam6wienia, zawartej w czg5ci IV SIWZ, zostala wybrana nastgpuj4ca firma:

Wykonawca nr I

FORMULATRIX
10 Deangelo Drive

Bedford
Massachusetts

USA

cena brutto oferty wynosi 949 053,77 PLN

Wybrany Wykonawca spelnia warunki udzialu w postgpowaniu oraz uzyskal najwy2sz4lqcmq liczbg punkt6w
w kryteriach oceny ofert w ww. postgpowania.

2. Zamawiaj4cy informuje, Ze w postgpowaniu ofertg zlo2ylanastgpuj4ca firma

FORMULATRIX l0 Deangelo Drive Bedford Massachusetts USA - oferta nr I

3. Streszczenie oceny i pordwnania zloZonych ofert

Nr
oferrv

Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja

I

FORMULATRIX
l0 Deangelo Drive

Bedford
Massachusetts

USA

100

Wykonawcg, kt6rego oferta zostala vznana za najkorzystniejsz4, prosimy o kontakt zZamawiaj4cym w celu

podpisania umowy od dnia 20 wrzeSnia 2016 r..

ZAST
ds.

A DYREKTORA
-Administracy

mE Ma


